“ ἐκκαίδεκα λεγόντων οὐγγιῶν εἶναι τὴν μνᾶν, ἐνίων A  
 “ δὲ εἴκοσι ἐνίων δὲ καὶ διοριζομένων, καὶ τὴν μὲν  
 “ Ἀλεξανδρειωτικὴν εἴκοσι φασκόντων εἶναι οὐγγιῶν,  
 “ τὴν δὲ ἄλλην, ἐκκαίδεκα. Idem vero etiam l. 1.  
 “ dicit, Τινὲς μὲν οὖν εἴκοσι οὐγγίας ἔχειν φασὶ τὴν  
 “ μνᾶν, ἔνιοι δὲ ἐκκαίδεκα. Alexandrinam autem Me-  
 “ dicis in usu fuisse, Galen. indicat, recensens ex  
 “ Asclepiade emplastrum Moschionis veteris Medici,  
 “ sic scribentis, Λιθαργύρου μνᾶ μία ἢ δὲ μνᾶ ἐπὶ  
 “ τοῦτου τοῦ φαρμάκου ἔχει ὀκτὸς ρξ. Itaque Gal.  
 “ addit, Καὶ κατὰ τοῦτο τὸ φάρμακον καὶ κατὰ τὸ ἐφε-  
 “ ζῆς αὐτῷ γεγραμμένον ρξ δραχμὰς φησὶν ἔχειν τὴν  
 “ μνᾶν εὐδῆλον οὖν ὅτι Ἀλεξανδρειωτικὴν λέγει μνᾶν,  
 “ οὐγγίαν κ’ ἔχουσαν, ὅπως ἐκάστη τῶν οὐγγιῶν ἔχη  
 “ δραχμὰς ἢ οὕτω γὰρ ξυμβήσεται τὰς ρξ δραχμὰς  
 “ ἔχειν τὴν μνᾶν. Hinc videmus Medicis aliis in usu  
 “ fuisse Atticam minam, aliis quam nominant Medi-  
 “ cam, aliis Alexandrinam: Atticam, potissimum iis  
 “ qui vel antequam populi Romani nomen et res  
 “ florent, scripserunt, vel in Græcia agentes Ro-  
 “ mana pondera ignorarunt: Alexandrinam vero, iis B  
 “ qui Alexandriæ medicinam exercuerunt: Medicam  
 “ autem, quibus res Romanæ non fuerunt ignotæ.  
 “ Sed cum a Galeno nulla ratio sit indicata cur hæc  
 “ mina constituta sit, poterit forte ratio ista afferri  
 “ quod Medici qui Romæ egerunt, quia uterentur  
 “ Romanis ponderibus, utpote libra, uncia, denario,  
 “ quem Drachmam appellare solent, et scirent Atticis  
 “ minam esse centum drachmarum, scripserunt min-  
 “ nam quoque esse centum drachmarum, denarios  
 “ intelligentes. Sic Crito videtur accepisse minam.  
 “ Alii referentes ad drachmam Atticam, qua dena-  
 “ rius quinta parte gravior est e Cleopatrarum senten-  
 “ tia, drachmas invenerunt Atticas centum vigin-  
 “ tiquinque tot denarios efficere: quæ drachmæ in  
 “ uncias collectæ, conficiunt sedecim, minus tribus  
 “ drachmis, quas non curarunt. Sic natam arbitror  
 “ medicam minam, quæ ead. et centum sit dena-  
 “ riorum, et drachmarum Atticarum centum vigin-  
 “ tioceto. Porro Alexandrinæ ratio est aut quod  
 “ drachmas gravioribus habuerint, si Polluci credimus,  
 “ minas omnibus fuisse centum drachmarum, ipsas  
 “ vero drachmas pro earum gravitate vel levitate  
 “ variasse: aut quod mina, si Pollucis sententiam  
 “ non probamus, plures ap. eos quam centum  
 “ drachmas habuerit. Itaque si graviorum dra-  
 “ chmam fuisse putarimus, non semper quinque  
 “ drachmæ Alexandrinæ efficient octo Atticas: ha-  
 “ bebant enim una drachma Alexandrina sesquidra-  
 “ chmam Atticam et decimam ipsius partem: sin mina  
 “ plurimum fuit drachmarum quam centum, nemo  
 “ quot fuerint, nisi gravitate drachmæ prius cognita,  
 “ scire potest. Illud nobis satis sit, Alexandrinam  
 “ minam drachmas Atticas pendere centum sexa-  
 “ ginta. Gorr.” [“ Bentl. Ep. ad Hemsterh. p. 83.  
 “ ad Charit. 286. ad Herod. 186. Cum gen. ἀργυρίου,  
 “ Valck. Adoniaz. p. 341.” Schæf. Mss. Schn. Lex.  
 “ et Suppl.] “ Μναῖος, ET Μναῖος, Minæ pondus  
 “ æquans, Tantum ponderans quantum mina. Xen.  
 “ Ἰππ. (4, 4.) p. 548. Λίθων τρογγύλων ἀμφιτόμων  
 “ ὅσον μναίων. Et ap. Suid. de Balearidum insu-  
 “ larum funditoribus, Μναῖος λίθους ἔβαλον. Alio-  
 “ qui ponuntur etiam pro Minæ pretium æquans:  
 “ et neutro genere τὸ μναῖον s. μναῖον dicitur Minæ  
 “ pretium, Tantum quantum mina valet: ut ap.  
 “ Suid., Μναῖον διδοῦσι τοῦ κεραμίου ὑδρευέσθαι τοῖς  
 “ ἐθέλουσι. Apud Eund. reperio Μναῖαῖον, et Δεκα-  
 “ μναῖαῖον: sed metuo ne perperam pro μναῖον et  
 “ δεκαμναῖον: præsertim cum ea non sint in Ms. Cod.,  
 “ et ap. Eund. sua serie scriptum sit δεκαμναῖον.  
 “ Eust. et tetrasyllabum Μναῖαῖος affert ex Aristot.  
 “ (de Cælo 4, 4.) ut μναῖαῖος λίθος, χαλκός, aut tale  
 “ quid, exponens: itidem μνᾶν ἰσθῶν, Minam pen-  
 “ dens, Minam ponderans.” [“ Μναῖαῖος, Valck. A-  
 “ doniaz. p. 314. Μναῖος, Μναῖος, ad Diod. S. 2, 352.  
 “ 401. et Add.” Schæf. Mss. Μναῖος, Μναῖαῖος, s.  
 “ Μναῖος, Aristot. H. A. 5, 15. et ap. Athen. 88.  
 “ Μναῖος, Μναῖαῖος, Lobeck. Phryn. 551. Schn. Lex.  
 “ Suppl.] “ Compositorum vero e μνᾶ præter μναῖος  
 “ est et alia terminatio, μνωῖος sc. Dicitur enim Ἐξά-  
 “ μνωῖος et Δεκάμνωῖος, teste eod. Eust., pro ἔξαμναῖος

“ et δεκαμναῖος.” [Vide Athen. 207. cum Animadv.  
 Schweigh.] “ At pro μνᾶ Ionice Μνάεα dicitur: ut  
 “ Μνάεας εἴκοσι, Herod. Minas viginti.” [\* “ Μνάεας,  
 “ Lucian. 3, 485.” Schæf. Mss.] “ Δεκαμναῖος, Qui  
 “ decem minarum est: pro quo ET Δεκάμνωῖος di-  
 “ citur, ut σταθμὸς δεκάμνωῖος ap. Eust.” [ad Od. T.  
 p. 1878. fin. Ed. Rom.] “ Δεκαμναῖον autem, sub-  
 “ stantive pro δέκα μναῖ, Decem minæ: ut Suid.  
 “ accipit h. in l. [e Polyb. 13, 2, 3.] Ὀψώνιον αὐτῷ  
 “ ἐξέθηκεν ὁ βασιλεὺς ἐκάστης ἡμέρας δεκαμναῖον τοῖς  
 “ δὲ ἐπὶ τινος ἡγεμονίας τεταγμένοι, μναῖαῖον.” [\* Δε-  
 “ καμναῖος, Hes. v. Πέλεκυς. \* Πεντεκαίδεκαμναῖος,  
 “ Philo Mechan. p. 98.] “ Διμναῖος, Qui duarum  
 “ minarum est, Duarum minarum pretium æquans.  
 “ Aristot. Ec. 2, (5.) Τὸ σῶμα διμναῖον τιμήσασθαι,  
 “ Corpus duabus minis taxari. Dici potest et Δι-  
 “ μνωῖον, ut δεκάμνωῖον et πεντάμνωῖον pro διμναῖον,  
 “ δεκαμναῖον, πενταμναῖον.” [Mathem. Vett. 69.  
 “ Apud Herod. 5, 77. editur Διμνέως (σφέας) ἀποτι-  
 “ μησάμενοι, ubi aut διμνωῖος oportuit, aut διμνωῖος.  
 “ Cf. J. Poll. 9, 56. ibique Interpr., ubi et \* Εἰκοσί-  
 “ μνωῖος s. \* Εἰκοσίμνωῖος.” Schw. Mss. \* Εἰκοσίμνωῖος,  
 “ Lobeck. Phryn. 534. Vide Εἰκοσίμνωῖος.] “ Ἡμίμναῖον,  
 “ Dimidium minæ, Dimidiata mina. Xen. (Ἀπ. 2, 5,  
 “ 2.) Ὁ μὲν που τῶν οἰκετῶν δύο μνῶν ἀξίος ἐστίν, ὁ δὲ  
 “ οὐδ’ ἡμίμναῖον. Plut. Lyc. (12.) Ἡμίμναῖα [\* Ἡ-  
 “ μίμνεα] “ πέντε σίκων, Duas minas cum dimidia:”  
 “ [Pomp. 33.] “ At τρίτον ἡμίμναῖον vocant δύο καὶ  
 “ ἡμίσειαν μνᾶν, teste J. Poll. 9, [56. Ἡμίμναῖον,  
 “ \* Ἡμίμνωῖον, Lobeck. Phryn. 554. Galen. 4. p. 774.  
 “ \* Ἡμίμνεον, Porph. Abst. 4, 4. \* Πεντάμνωῖος, J. Poll.  
 “ l. c. \* Πεντάμνωῖον, τὸ, Quinque libræ, Athen. 148.  
 “ \* Πεντηκονταμναῖος, Tzetz. Chil. 1, 581.” Elber-  
 “ ling. Mss. \* Τετραμναῖος, Diod. S. 3, 25. Lobeck.  
 “ Phryn. 553. \* Τριακονταμναῖος, Polyb. 9, 41, 8.  
 “ \* Μναδάριον, demin., Diphilus ap. Anecd. Bekkeri  
 p. 108.]

“ ΜΝΑΑΣ, Capra quæ mulgetur. Hes. enim  
 “ μναάδας dici tradit τὰς ἀμελγομένας αἰγας.”

C  
 ΜΝΑΟΜΑΙ, ἡσομαι, ἡμαι, aor. 1. ἐμνήσθην,  
 quæ tempora multo sunt usitatiora quam præsens,  
 Memoro, Commemoro, Mentionem facio. II. B.  
 (492.) Εἰ μὴ Ὀλυμπιάδες Μοῦσαι Διὸς αἰγιόχοιο  
 Θυγατέρες μνησαίαθ’ ὅσοι ὑπὸ Ἴλιον ἦλθον, Nisi Musæ  
 commemorarint quot ad Ilium venerunt; vel, Nisi  
 Musæ memorarint: ut dixit Virg. Musa, mihi causas  
 memora quo numine læso — regina deum impulerit.  
 Sed hac in signif. jungitur etiam genitivo, idque vel  
 solo, vel interjecta præp. περί. Item accusativo,  
 et eo quidem itidem solo, vel interjecta præp. ἀμφί:  
 quæ tamen constr. rarissima est, nisi me fallit me-  
 moria, ut contra constr. illa cum gen. solo est fre-  
 quentissima, ap. prosæ etiam Scriptt. Dionys. Alex.  
 suum de Situ Orbis poemation ita auspicatur, Ἀρχό-  
 μενος γαῖαν τε καὶ εὐρέα πόντον ἀεΐδειν, Καὶ ποταμῶν  
 πόλιας τε, καὶ ἀνδρῶν ἄκριτα φύλα, Μνήσομαι Ὀκεα-  
 νοῖο βαθυῤῥόου. Herod., Μνήσασθαι περὶ παιδός, Fi-  
 lli mentionem facere, [cf. 1, 36.] Cum accus. autem,  
 ut ἄλλα μεμνῶμεθα, ex (Od. E. 168.) Sic Apoll. Rb.  
 initio libri 1. Argon. Ἀρχόμενος σέο, Φοῖβε, παλαι-  
 γενέων κλέα φωτῶν Μνήσομαι, i. e., ut exp. Schol.,  
 εἰς μνήμην ἀξὼ τὰ ἐνδοξα τῶν Ἀργοναυτῶν ἔργα. Hom.  
 in principio Hymni qui Βάκχος vel Ἀηστὰί inscribitur,  
 Ἀμφὶ Διώνυσον Σεμέλης ἐρικυδέος υἱὸν Μνήσομαι,  
 ὡς ἐφάνη παρὰ τιν’ ἀλὸς ἀτρυγέτοιο. Sed hanc constr.  
 rarissimam esse puto, uti dixi; atque adeo ne hic  
 quidem μνήσομαι ἀμφὶ Διώνυσον esse existimo pro  
 μνήσομαι Διώνυσου: sed ita intelligo, μνήσομαι τοῦτου  
 ἀμφὶ Διώνυσου: perinde ac si diceretur, ἐκ τῶν περὶ  
 Διονύσου, scribitur autem ibi per ω propter metrum,  
 λεγομένων τοῦτο ἐστίν οὗ πρώτου μνήσομαι. At  
 constr. cum gen. frequentissima est omnium, uti  
 dixi, et quidem solutæ etiam orationi, Thuc. 3. Τού-  
 των μνησθήσομαι, Demosth. Ἐὰν μνησθῶ τινῶν ὄνματι,  
 Plut. (9, 417.) Ἐρετριῶν δὲ κομιδῆ μνησθεῖς ἐν παρέρ-  
 γῳ, καὶ παρασιωπήσας μέγα κατόρθωμα. Sic παλαι-  
 ῶν πράξεων μέμνηται, Xen. (Ἀπ. 2, 1, 33.) Et μνη-  
 σθήναι τινος πρὸς τινι, (K. II. 1, 4, 12.) Sed et cum  
 περι ap. Thuc., necnon ap. Plat.

**Μνάομαι**, Memor sum, Recordor, Reminiscor, II. Π. (771.) "Ὡς Τρῶες καὶ Ἀχαιοὶ ἐπ' ἀλλήλοισι θερόντες Ἀθρον, οὐδ' ἕτεροι μνῶντ' ὀλοοῖτο φόβοιο, Apoll. Rh. 2, (861.) οὔτε τι σίτου μνῶντ' οὔτε ποτοῖο: (1, 518.) ἐμνῶντο ὕπνου. Apud Hom. et cum φύγαδε, II. Π. (697.) οἱ δ' ἄλλοι φύγαδ' ἐμνῶντο ἕκαστος, pro ἐμνῶντο φυγῆς: proprie autem sonat ἐμνῶντο ἐς φυγῆν, quam constr. miratur et ipse Eust. Item μνώω ap. Eund., Memento. Observandi sunt autem hi II., quod rarus alioqui sit usus hujus verbi in prææs., aut præt. imperf., cum istam signif. habet. Sunt porr. o qui hæc deducant a ΘΕΜΑΤΕ Μνώομαι, cum alioqui dici constet per epenth. τοῦ ο, sicut alia ple- raque. At PRÆT. Μέμνημαι, et aor. ἐμνησάμην frequentia sunt in usu, II. Ψ. (648.) "Ὡς μὲν αἰεὶ μέμνησαι ἐνέος: Ω. (3.) αὐτὰρ Ἀχιλλεὺς Κλαίει φίλον ἐτά- ρου μεμνημένος. Et cum accus. II. Ζ. (222.) Τυδέα δ' οὐ μέμνημαι. Et cum infin., ut μέμνητο ἀλέξμε- ναι: sicut Lat. Memento hoc facere. In aor. autem, ut ἐμνήσατο σίτου, et δόρπον μνησώμεθα. Item μνη- σώμεθα χάρμης, et μνήσασθε ἀλκῆς: quæ dicuntur pro Animari ad pugnam, Erigi animo ad pugnam. Qui- dam vero interpr. Strenue pugnare. Sed de hoc genere loquendi et similibus alibi disserui. At με- μνήσθαι πατρὸς καὶ μητρὸς, ex (Od. Δ. 266.) pro Cura gerere patris et matris. De qua signif. lege Eust.

**Μέμνημαι** in soluta etiam oratione passim occurrit in signif. præsentis, sicut Lat. Memini: nec tantum cum gen. et accus., sicut et in exemplis modo cc. ex Hom., sed et cum partic.: ut Μέμνημαι ἀκούσας ποτὲ σου, Xen. (K. Π. 1, 6, 3.) Sic μέμνημαι ἐλθὼν, Eur. (Hec. 244.) Interdum cum gen. s. accus. perso- næ habente itidem partic.: Μέμνημαι καὶ τοῦτό σου λέγοντος, Xen. K. Π. 1, (6, 8.) Et Μέμνημαι σε λέ- γοντα, Dem. At vero μέμνησ' ὅπως εὐ μοι στομώ- σεις αὐτὸν, quidam interpr. ap. Aristoph. (N. 1107.) Cura ut, Da operam ut. Sed et in aliis modis, ut μεμνήμην: unde μεμνήτο ap. Eund. Πλ. (991.) "Ἴνα τοῦμόν ἰμάτιον φορῶν μεμνήτό μου. Affert autem Etm. et μεμνοῖτο e Cratino, item μεμνήτο e Xen. (K. Π. 1, 6, 3.) sicut μεμνώωτο ex Hom. (II. Ψ. 361.) necnon μεμναίωτο Dorice e Pind. At in subj. ἐάν μέ- μνη, e Plut. Si memineris, et μεμνώμεθα ex (Od. Ξ. 168.) ac Soph. (Ced. T. 49.) Item μέμνη pro μέμνη- σαι, II. O. (18.) Sed η habet i subscriptum ap. Eust. quoque.

At Μνάω, pro μνάσθαι ποιῶ, s. potius μνησθῆναι, nam μνάσθαι vix reperiri arbitror, Meminisse facio, Recordari, Reminisci, In memoriam revoco, redigo. Vel, Commonefacio, Admoneo. Od. M. (38.) σὺ δ' ἄκουσον "Ὡς τοι ἐγὼν ἐρέω\* μνήσει δέ σε καὶ θεὸς αὐτός. Et II. A. (407.) Τῶν νῦν μιν μνήσασα παρέζεο, καὶ λάβε γούνων.